

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 4 сентября 2023 г. № 522-р

г. Кызыл

О возможности внесения изменений в существенные условия государственного контракта от 18 апреля 2023 г. № 2023.1009 «Приобретение оборудования (умный город) по созданию регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Республики Тыва в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»

В соответствии с частью 65^1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Республики Тыва от 13 апреля 2022 г. № 197 «Об отдельных особенностях изменения существенных условий государственных контрактов, заключенных до 1 января 2024 г.»:

1. Установить возможность внесения изменений в существенные условия государственного контракта от 18 апреля 2023 г. № 2023.1009 «Приобретение оборудования (умный город) по созданию регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Республики Тыва в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», в части изменения спецификации.

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Тыва



О. Лукин